
PROTOKÓŁ Nr 2/2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska, Komisją Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Komisją Skarg, Wniosków 

i Petycji 

Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytego w dniu 10 lutego 2021 r. 

 

Posiedzeniu przewodniczył radny Konstanty Kmuk przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia 

i Spraw Społecznych.  

Komisje posiedzenie rozpoczęły o godz. 14:00, zakończyły o godz. 17:15.  

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej i Komisji Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego, Ochrony Środowiska oraz członkowie Komisji Oświaty Zdrowia i Spraw 

Społecznych i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Nieobecni: Łukasz Kaczyński i Damian Kiełbasa. 

W posiedzeniu ponadto uczestniczyli: Maciej Zieliński, burmistrz; Andrzej Swatowski zastępca 

burmistrza Małgorzata Wójcik, sekretarz Gminy, Anna Juncewicz-Adamczyk. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Porządek obrad komisji: 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

1) otwarcie posiedzenia Komisji; 

2) stwierdzenie kworum; 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji. 

2. Omówienie spraw sesyjnych: 

1) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Golczewo. 

2) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Golczewie. 

3) Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Golczewie. 

4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego pomiędzy Gminą Golczewo a Gminą Kamień Pomorski, w sprawie 

powierzenia Gminie Kamień Pomorski zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

i kierowania do Środowiskowego Domu Samopomocy w Kamieniu Pomorskim 

uczestników  z terenu gminy Golczewo. 

5) Projekt uchwały zmieniający uchwałę sprawie w sprawie określenia rodzajów 

dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

6) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

7) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia 

opłaty za pojemnik. 

8) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości będących własnością Skarbu państwa w użytkowaniu 

wieczystym Gminy Golczewo. 

9) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości (dz. 167/2) 



10) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości (dz. 220/10) 

11) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r. 

12) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego 

i Ochrony Środowiska na 2021 r. 

13) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw 

Społecznych na 2021 r. 

14) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 r. 

15) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 

2021. 

16) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Golczewo na lata 2021-2029. 

3. Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

4. Zakończenie obrad. 

 

Burmistrz wniósł o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Mechowo na lata 2021-2028. 

 

W wyniku jawnego głosowania wniosek burmistrza został przyjęty. 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 8 głosami „za”  

i Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 5 głosami „za”. 

 

Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad po zmianach. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

1) otwarcie posiedzenia Komisji; 

2) stwierdzenie kworum; 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji. 

2. Omówienie spraw sesyjnych: 

1) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Golczewo. 

2) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Golczewie. 

3) Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Golczewie. 

4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego pomiędzy Gminą Golczewo a Gminą Kamień Pomorski, w sprawie 

powierzenia Gminie Kamień Pomorski zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

i kierowania do Środowiskowego Domu Samopomocy w Kamieniu Pomorskim 

uczestników  z terenu gminy Golczewo. 

5) Projekt uchwały zmieniający uchwałę sprawie w sprawie określenia rodzajów 

dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

6) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

7) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia 

opłaty za pojemnik. 



8) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości będących własnością Skarbu państwa w użytkowaniu 

wieczystym Gminy Golczewo. 

9) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości (dz. 167/2) 

10) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości (dz. 220/10) 

11) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Mechowo na 

lata 2021-2028. 

12) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r. 

13) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego 

i Ochrony Środowiska na 2021 r. 

14) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw 

Społecznych na 2021 r. 

15) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 r. 

16) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 

2021. 

17) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Golczewo na lata 2021-2029. 

3. Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

4. Zakończenie obrad. 

 

W wyniku jawnego głosowania porządek obrad po zmianach został przyjęty. 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 8 głosami „za”  

i Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 5 głosami „za”. 

 

Ad 1. Sprawy regulaminowe 

 

Przewodniczący obrad stwierdził kworum w Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Ochrony Środowiska oraz Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych i powiedział, że 

komisje są władne do wydawania opinii i wniosków do rozpatrywanych tematów posiedzenia. 

Powitał radnych i zaproszonych gości następnie przedstawił porządek obrad, według którego 

będzie prowadzone posiedzenie. 

 

W wyniku jawnego głosowania protokół z poprzedniej Komisji został przyjęty glosami: 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” przy 1 

głosie „wstrzymującym się” i Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Protokół z poprzedniej Komisji został przyjęty 

 

Ad. 3 Omówienie spraw sesyjnych: 

 

Ad. 2.1) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Golczewo 

 

Burmistrz dokonał wprowadzenia do projektu uchwały i poprosił o zabranie głosu 

zaproszonych gości. 

  

Delegaci firmy Conpol Sweden przedstawili założenia rozwoju firmy na terenie gminy 



Golczewo. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Przedstawiciele firmy odpowiedzieli na zapytania radnych. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad zarządził przerwę o godz. 15:30 

o godz. 15:48 wznowiono obrady 

 

Radny Roman Dorniak opuścił obrady. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „wstrzymującymi się”, Komisja Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Ochrony Środowiska 7 głosami „wstrzymującymi się” oraz Komisja Oświaty 

i Spraw Społecznych 7 głosami „wstrzymującymi się” i Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 

głosami „wstrzymującymi się”. Komisje nie zajęły stanowiska. 

 

Ad. 2.2) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 6 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” oraz Komisja Oświaty i Spraw 

Społecznych 6 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” i Komisja Skarg, Wniosków i 

Petycji 6 głosami „za”. 

 

Ad. 2.3) Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Golczewie. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 



 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Ad. 2.4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego pomiędzy Gminą Golczewo a Gminą Kamień Pomorski, w sprawie 

powierzenia Gminie Kamień Pomorski zadania publicznego w zakresie prowadzenia i 

kierowania do Środowiskowego Domu Samopomocy w Kamieniu Pomorskim uczestników  z 

terenu gminy Golczewo 

 

Burmistrz przedstawił projekt uchwały. Poinformował, że do zadań własnych gminy należy 

prowadzenie i zapewnienie miejsc w domach pomocy społecznej i ośrodkach wsparcia o 

zasięgu gminnym oraz kierowanie do nich osób wymagających opieki. Jest to zadanie zlecone 

z zakresu administracji rządowej realizowane przez gminę. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Ad. 2.5) Projekt uchwały zmieniający uchwałę sprawie w sprawie określenia rodzajów 

dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

 

Burmistrz wyjaśnił, że w pierwotnej uchwale w sprawie określenia rodzajów dodatkowych 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi nie podano terminu wejścia 

w życie ww. uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 



Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Ad. 2.6) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Burmistrz wyjaśnił, że w pierwotnej uchwale w §2 ust. 1 pkt 2 ww. uchwały, wymienione 

zostały frakcje odpadów odbieranych w punkcie selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych (PSZOK), pośród których brak jest odpadów niebezpiecznych i chemikaliów. Jest 

to niezgodne z art. 4 ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

który wskazuje, jakie rodzaje odpadów muszą być odbierane w punkcie selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Ad. 2.7) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia opłaty 

za pojemnik. 

 

Burmistrz wyjaśnił, że podjęcie tej uchwały jest niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania 

systemu gospodarki odpadami komunalnymi, gdyż opłata musi pokryć koszty funkcjonowania 

gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. Przyjęte stawki opłat za 

zagospodarowanie odpadów komunalnych wynikają z przeprowadzonej analizy kosztów 

systemu w naszej gminie, która wykazała, że opłaty pobierane od mieszkańców nie będą 

pokrywały kosztów jakie gmina poniesie na realizację systemu, który z roku na rok jest coraz 

droższy. Podniesienie opłat jest konieczne ze względu na wzrost kosztów odbioru odpadów, jak 

i kosztów ich zagospodarowania wynikających z coraz większych wymogów prawnych oraz 

rosnących opłat środowiskowych. prawidłowo ustalona stawka winna pozwolić na 

samofinansowanie się systemu gospodarki odpadami. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 



 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Ad. 2.8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości będących własnością Skarbu państwa w użytkowaniu wieczystym 

Gminy Golczewo. 

 

Burmistrz przedstawił projekt uchwały działki nr 254/20, 254/21, 254/22 i 254/23 położone w 

obrębie Golczewo 2 będące w użytkowaniu wieczystym Gminy Golczewo stanowią działki 

zlokalizowane przy nieruchomościach będących własnością osób fizycznych, które złożyły 

wnioski o ich nabycie celem poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległych, graniczących z tymi działkami. Ze względu na kształt i usytuowanie działki te nie 

mogą być zagospodarowane jako odrębne nieruchomości. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Ad. 2.9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości (dz. 167/2) 

 

Burmistrz wyjaśnił, że przedmiotem uchwały jest nieruchomość gruntowa, oznaczona 

numerem ewidencyjnym 167/2 o powierzchni 0,0072 ha. Aktualny dzierżawca złożył podanie 

o nabycie nieruchomości. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Ad. 2.10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości (dz. 

220/10). 

 



Burmistrz wyjaśnił, że przedmiotem uchwały jest nieruchomość gminna położona w 

miejscowości Mechowo przy numerze 8a, lokal nr 2 o powierzchni 77,31 m2. Jest to budynek 

po byłej szkole. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały z autopoprawką pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Ad. 2.11. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Mechowo 

na lata 2021-2028 

 

Burmistrz przedstawił projekt uchwały. Wyjaśnił, że Plan Odnowy Miejscowości Mechowo na 

lata 2021-2028 jest dokumentem strategicznym określającym kierunki rozwoju miejscowości 

oraz wyznaczającym konkretne projekty do realizacji przy wsparciu funduszy unijnych i 

innych. Uchwalenie Planu Odnowy Miejscowości 

Mechowo umożliwi złożenie wniosków o dofinansowanie inwestycji wskazanych przez 

mieszkańców w trakcie opracowywania ww. Planu. Dokument został uchwalony przez 

Zebranie Wiejskie Sołectwa Mechowo dnia 4 lutego 2021 r. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały z autopoprawką pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Ad. 2.12. Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r.. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił plan pracy Komisji na 2021 r. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały z autopoprawką pod głosowanie. 



 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Ad. 2.13. Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego 

i Ochrony Środowiska na 2021 r. 

 

Członek Komisji przedstawiła plan pracy Komisji na 2021 r. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały z autopoprawką pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Ad. 2.14. Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw 

Społecznych na 2021 r. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił plan pracy Komisji na 2021 r. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały z autopoprawką pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Ad. 2.15. Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 

2021 r. 

 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła plan pracy Komisji na 2021 r. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały z autopoprawką pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 



Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Ad. 2.16. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 

2021. 

 

Burmistrz przedstawił projekt uchwały. Poinformował o wprowadzanych zmianach w 

dochodach i wydatkach. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały z autopoprawką pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Ad. 2.17. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Golczewo na lata 2021-2029 

 

Burmistrz wniósł autopoprawkę w załączniku 1, do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały z autopoprawką pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Ad. 2 Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

 

Radna Wanda Balbus wniosła o utwardzenie drogi za Mechowem aby autobus szkolny mógł 

nawrócić. 

 

Radny Konstanty Kmuk poruszył temat transportu na życzenie.  

 

Ad. 4 Zakończenie obrad. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodnicząca obrad dokonała zamknięcia wspólnego 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Komisji 

Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Golczewie i Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 



Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 

 

Inspektor 

 

Magdalena Zając 

Przewodniczył: 

 

Przewodniczący 

Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych 

 

Konstanty Kmuk 


